
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月11日

変更後 変更なし

変更前 ¥76,874,400

変更後 ¥77,361,480

増減 487,080

変更理由

契約金額
（税込）

①残土処分の方法を変更
②種子吹付の仕様を変更
③予定外の処分の発生による処分費等の変更

残土処分方法の変更及び種子吹付方法の変更、また予定外のコンクリート処分による
変更が発生したため。

履行終了日

七ツ塚公園整備工事及び防火水槽設置工事


